
Plnění rozpočtu - Výdaje investiční za rok 2016
v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

10 0 50 000 49 998,00 100%
§ 1014 Ozdravování hosp.zvířat, polních a spec.plodin 0 50 000 49 998,00 100%

3181 0 50 000 49 998,00 100%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 50 000 49 998,00 100%

22 Doprava 25 000 000 195 570 000 126 674 522,60 65%
§ 2212 Silnice 25 000 000 148 610 000 108 018 263,72 73%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 2 791 000 1 496 233,00 54%
6121 Budovy, haly a stavby 0 164 000 149 700,00 91%

6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený 0 7 000 6 290,00 90%

6130 Pozemky 0 2 620 000 1 340 243,00 51%

1465 Projektová dokumentace 0 2 062 000 1 370 212,14 66%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 062 000 1 370 212,14 66%

1737 Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat Zálešné" 0 5 822 000 3 371 575,00 58%
6121 Budovy, haly a stavby 0 5 472 000 3 195 500,00 58%

6130 Pozemky 0 350 000 176 075,00 50%

2054 Investice do místních  částí 25 000 000 8 222 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 25 000 000 8 222 000 0,00 0%

2059 Rekonstrukce komunikace a úprava potoka - Jaroslavice 0 98 000 88 528,00 90%
6121 Budovy, haly a stavby 0 9 000 0,00 0%

6130 Pozemky 0 89 000 88 528,00 99%

2229 Rekonstrukce MK ul. Slovenská a Lesní čtvrť I. 0 7 048 000 6 821 299,02 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 7 048 000 6 821 299,02 97%

2329 Rekonstrukce MK Mostní 0 33 249 000 31 917 894,80 96%
6121 Budovy, haly a stavby 0 33 249 000 31 917 894,80 96%

2389 Opěrná zeď ulice Návesní - Stráně, Mladcová 0 70 000 19 800,00 28%
6121 Budovy, haly a stavby 0 70 000 19 800,00 0%

2430 Rekonstrukce komunikace ulice J. Staši a ulice Tyršova - Malenovice 0 3 577 000 3 353 170,62 94%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 577 000 3 353 170,62 94%

2456 Vybudování kanálu v ul. Nad Březinkou 0 94 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 94 000 0,00 0%

2458 Rekonstrukce MK Stráně, Mladcová 0 120 000 20 000,00 17%
6121 Budovy, haly a stavby 0 120 000 20 000,00 17%

2460 0 78 000 77 720,49 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 78 000 77 720,49 100%

2505 Prštenská křižovatka (Náves - Nábřeží) 0 3 866 000 3 479 173,50 90%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 866 000 3 479 173,50 90%

2561 Vybudování odvodňovacího žlabu, Lužkovice 0 80 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 0,00 0%

2578 Rek.panel.komunikace vč.dopl.bodů VO ul.Pionýrů, Malenovice 0 2 886 000 2 270 828,68 79%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 886 000 2 270 828,68 79%

2661 Přeložka ul. Mostní po křižovatku Mostní x Březnická 0 417 000 350 900,00 84%
6121 Budovy, haly a stavby 0 417 000 350 900,00 84%

2669 Úprava křižovatky Anenská  vjezd do Pasíček, Jaroslavice 0 64 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 64 000 0,00 0%

2786 Generel dopravy 0 1 485 000 723 580,00 49%
6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 1 485 000 723 580,00 49%

2787 Pasport komunikací 0 137 000 0,00 0%
6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 137 000 0,00 0%

2789 Revitalizace území Díly III.- IV. - Morysovy domy 0 9 460 000 8 112 201,56 86%
6121 Budovy, haly a stavby 0 9 460 000 8 112 201,56 86%

Pořízení vysokotlakého čistícího stroje

Vybudování komunikace v části Dolních Pasek včetně veřejného 
osvětlení

SK/UR 
%

Zemědělství a lesní hospodářství

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

16



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

2790 0 333 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 333 000 0,00 0%

2791 0 15 280 000 8 949 044,33 59%
6121 Budovy, haly a stavby 0 15 280 000 8 949 044,33 59%

2803 0 100 000 38 720,00 39%
6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 38 720,00 39%

2804 0 23 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 23 000 0,00 0%

2841 0 446 000 445 280,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 446 000 445 280,00 100%

2853 0 258 000 257 721,81 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 258 000 257 721,81 100%

2854 0 902 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 902 000 0,00 0%

2916 0 20 000 19 360,00 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 19 360,00 97%

2917 0 7 898 000 6 988 752,60 88%
6121 Budovy, haly a stavby 0 7 898 000 6 988 752,60 88%

2952 0 34 000 4 500,00 13%
6121 Budovy, haly a stavby 0 34 000 4 500,00 13%

2954 0 183 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 183 000 0,00 0%

2965 0 6 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 6 000 0,00 0%

2974 0 100 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

2975 0 400 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 0,00 0%

2978 0 190 000 30 461,75 16%
6121 Budovy, haly a stavby 0 190 000 30 461,75 16%

3036 0 68 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 68 000 0,00 0%

3059 0 4 044 000 4 043 964,81 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 044 000 4 043 964,81 100%

3060 0 11 659 000 9 720 542,31 83%
6121 Budovy, haly a stavby 0 11 659 000 9 720 542,31 83%

3064 0 586 000 480 709,00 82%
6121 Budovy, haly a stavby 0 586 000 480 709,00 82%

3066 0 3 610 000 3 409 939,57 94%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 610 000 3 409 939,57 94%

3067 0 580 000 448 714,87 77%
6121 Budovy, haly a stavby 0 580 000 448 714,87 77%

3068 0 1 120 000 1 119 666,59 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 120 000 1 119 666,59 100%

3069 0 520 000 517 927,17 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 520 000 517 927,17 100%

3073 0 3 200 000 2 826 795,97 88%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 200 000 2 826 795,97 88%

3074 0 3 000 000 2 100 180,36 70%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 000 000 2 100 180,36 70%

3087 0 2 424 000 2 423 891,77 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 424 000 2 423 891,77 100%

Odvodnění autobusové točny na Chlumu

Valachův žleb - propojení zpevněné plochy u č.p.4888, Jižní svahy

Zlín - ulice Pasecká a zastávka MHD Paseky - hřiště

Rekonstrukce komunikace ul. J.Staši a ul. Tyršova - Malenovice, II.et.

Statické zabezpečení opěrných zdí v ul.Březnická, Zlín (III.etapa)

Rekonstrukce mostu Z40 přes Chlumský potok, Louky

Dopravní napojení lokality Boněcká louka, Příluky

Příjezd do průmyslové zóny Příluky

Zlín, ul.Ševcovská a Díly II., úprava uličního prostoru

Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří

Zlín, křižovatka ulic K Pasekám - Pasecká - Stráže a Pasecká - 
Klabalská

Rekonstrukce křižovatky ul.Sv.Čecha a M.Alše, Zlín - Podhoří

Rekonstrukce ul.Sv.Čecha, Zlín - Podhoří

Rekonstrukce kom.ul.Svažitá včetně opěrné zídky, Jaroslavice

Zlín - příčný práh v ulici Sadová

Statické zabezp.opěrných zdí podél silnice III/49016 ul.Návesní

Rekonstrukce křižovatky u Křížku, Lhotka - Chlum

Odvodnění KNTB - Žabárna

Rekonstrukce MK a parkovacích ploch Zálešná II.

Telematický systém dopravního uzlu Zlín, II.etapa

Rekonstrukce mostu Z16 přes Dřevnici u ČOV

Rekonstrukce komunikací

Rekonstrukce mostu Z54 přes Kudlovský potok, ul. Na Požáře

Sesuv ul. Středová

Rekonstrukce ul. Brigádnická - II.etapa

MK u Januštice - dopravní práh

17



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3088 0 4 800 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 800 000 0,00 0%

3096 0 3 300 000 51 425,00 2%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 300 000 51 425,00 2%

3097 0 100 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3104 0 385 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 385 000 0,00 0%

3110 0 386 000 78 650,00 20%
6121 Budovy, haly a stavby 0 386 000 78 650,00 20%

3111 0 229 000 228 899,00 100%
6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 229 000 228 899,00 100%

3125 0 400 000 360 000,00 90%
6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 360 000,00 90%

3126 0 400 000 0,00 0%
6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 400 000 0,00 0%

§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0 46 495 000 18 192 037,54 39%
1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 40 000 15 295,00 38%

6121 Budovy, haly a stavby 0 24 000 0,00 0%

6130 Pozemky 0 16 000 15 295,00 96%

1838 Cyklostezka Husova - Centro Malenovice 0 18 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 18 000 0,00 0%

2179 Úprava prostor před Kinem Květen v Malenovicích 0 610 000 609 382,17 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 610 000 609 382,17 100%

2313 Lávka pro pěší k Ternu a OBI 0 50 000 50 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 50 000,00 100%

2454 Vybudování chodníku v ul. Návrší, Jaroslavice 0 181 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 181 000 0,00 0%

2457 Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu 0 141 000 20 632,00 15%
6121 Budovy, haly a stavby 0 141 000 20 632,00 15%

2612 Regionální cyklostezka č.471 - páteřní trasa Zlín-Otrokovice 0 598 000 597 620,00 100%
6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený 0 598 000 597 620,00 100%

2670 Prodloužení chodníku ul.Lešenská, Kostelec 0 5 000 5 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 5 000,00 100%

2671 Prodloužení chodníku ul.Fryštácká, Kostelec 0 13 000 13 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 13 000 13 000,00 100%

2673 Rekonstrukce chodníků ul. Švermova 0 150 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

2741 Rekonstrukce přístupových cest v centrální části města Zlína 0 20 000 19 360,00 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 19 360,00 97%

2785 Rozšíření parkování u sezónního vstupu do ZOO 0 133 000 13 068,00 10%
6121 Budovy, haly a stavby 0 133 000 13 068,00 10%

2788 0 72 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 72 000 0,00 0%

2805 Vybudování spojov.chodníku ul.Návesní - ul.Úlehla, Mladcová 0 450 000 362 494,67 81%
6121 Budovy, haly a stavby 0 450 000 362 494,67 81%

2806 Vybudování spojov.chodníku ul.Úlehla - ul.Ulička, Mladcová 0 211 000 210 663,70 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 211 000 210 663,70 100%

2828 Zřízení věcného břemene Štípa 0 43 000 42 261,00 98%
6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený 0 43 000 42 261,00 98%

2831 Rekonstrukce ul. Zámecká, Zlín - Štípa 0 400 000 311 350,00 78%
6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 311 350,00 78%

Úprava místní komunikace v ul. Zlínská, Kostelec

Zlín - Jižní svahy, propojení Podlesí - Kocanda

Terminál dopravy

Rekonstrukce komunikace ul. Bří Sousedíků, Zlín

Rekonstrukce křižovatky ul.Lázně a ul.Lázeňská

Rekonstrukce ul.Borovicová, ul.Na Pavelce, ul. Průhon, Zlín-Velíková

Rozšíření parkovacích míst a úprava komunikací ul. Česká, Slezská a 
Moravská

Dopravně-urbanistická studie části areálu Svit

Rekonstrukce komunikací (ve vazbě na IPRÚ)

18



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

2892 Rekonstrukce chodníku Lhotka - Chlum 0 609 000 608 954,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 609 000 608 954,00 100%

2903 Rekonstrukce spojovacího chodníku Lhotka - Tečovice 0 11 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 11 000 0,00 0%

2922 Odvodnění terénu Jaroslavice - Pasekářská stezka 0 80 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 0,00 0%

2924 Vybudování chodníku, ul. Zámecká, u Restaurace Lešná 0 5 000 5 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 5 000,00 100%

2927 Prodloužení chodníku k dětskému hřišti v ul. Košařice, Velíková 0 15 000 15 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 15 000 15 000,00 100%

2928 0 2 550 000 1 589 266,79 62%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 550 000 1 589 266,79 62%

2951 Bezbariérové řešení zastávek veřejné dopravy 0 82 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 82 000 0,00 0%

2959 Zlín, ul. Dřevnická - Dukelská - zastávky 0 89 000 78 935,61 89%
6121 Budovy, haly a stavby 0 89 000 78 935,61 89%

2960 Zlín, ul. Dřevnická - Dukelská, parkoviště, chodníky 0 287 000 286 684,04 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 287 000 286 684,04 100%

2961 Rekonstrukce MK Díly VI., vč.přechodu Štefánikova 0 9 000 8 436,19 94%
6121 Budovy, haly a stavby 0 9 000 8 436,19 94%

2972 Rekonstrukce spojovacího chodníku ul.Frant.Bartoše - Mokrá IV. 0 80 000 2 400,00 3%
6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 2 400,00 3%

2973 Úprava křižovatky,  ul.Pekárenská - Dolní dědina, Příluky 0 50 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

2979 0 30 000 30 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 30 000,00 100%

3006 Zlín, tř.T.Bati - smíšená stezka Váchova - Antonínova, I.etapa 0 104 000 103 188,80 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 104 000 103 188,80 99%

3026 Výstavba zpevněných ploch u domu č.p.4057, Zálešná I., Zlín 0 35 000 6 678,50 19%
6121 Budovy, haly a stavby 0 35 000 6 678,50 19%

3039 Točna parkoviště u Stadionu mládeže 0 138 000 130 511,00 95%
6121 Budovy, haly a stavby 0 138 000 130 511,00 95%

3054 Přístupový chodník k lávce pro pěší k Ternu a Uni hobby 0 62 000 42 000,00 68%
6121 Budovy, haly a stavby 0 62 000 42 000,00 68%

3065 Stezka pro chodce a cyklisty, I. segment - Billa 0 3 804 000 2 114 373,00 56%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 804 000 2 114 373,00 56%

3070 Výstavba parkoviště ul.Budovatelská 0 334 000 333 048,67 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 334 000 333 048,67 100%

3071 Jižní svahy sever - doplnění parkování II.část 0 2 474 000 2 473 179,59 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 474 000 2 473 179,59 100%

3072 Zlín, Jižní svahy - ulice Křiby, chodník k ZŠ 0 1 200 000 1 015 371,50 85%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 200 000 1 015 371,50 85%

3092 Vybudování zábradlí nad potokem, ul. U Potoka, Jaroslavice 0 50 000 49 702,00 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 49 702,00 99%

3093 Rekonstrukce chodníku ul. Zelená vč. veřejného osvětlení, Kudlov 0 2 520 000 1 324 479,95 53%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 520 000 1 324 479,95 53%

3094 Propojení nové lokality chodníkem, vyústění na ul. K Dálnici 0 30 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

3095 Prodloužení chodníku na parc.č. 93/5, k.ú. Lhotka 0 20 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 0,00 0%

3098 Vybudování chodníku ul. Přehradní, Kostelec 0 50 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

Rekonstrukce spojovacího chodníku mezi ul. Veselkové a ul. Nová, 
Malenovice

Zlín, úprava návsi v Lužkovicích - II. etapa, vybudování stanoviště 
pro tříděný odpad vč. okolních úprav

19



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3099 Stezka pro pěší, ul. Fryštácká, Kostelec 0 20 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 0,00 0%

3101 Rozšíření chodníku ul. Potěhníkova, Malenovice 0 100 000 6 000,00 6%
6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 6 000,00 6%

3102 0 60 000 6 000,00 10%
6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 6 000,00 10%

3103 0 40 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

3105 Rozšíření parkovacích míst, ul. Přílucká, Příluky 0 30 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

3106 0 20 000 000 254 471,40 1%
6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 000 254 471,40 1%

3107 Cyklostezka 2 - Zlín, Havlíčkovo a Peroutkovo nábřeží 0 450 000 145 200,00 32%
6121 Budovy, haly a stavby 0 450 000 145 200,00 32%

3108 Cyklostezka 3 - Příluky - Lužkovice - Klečůvka 0 960 000 701 294,27 73%
6121 Budovy, haly a stavby 0 960 000 701 294,27 73%

3109 Cyklostezka 1 - Zlín, Tyršovo nábřeží a ul. Výletní 0 440 000 151 725,00 34%
6121 Budovy, haly a stavby 0 440 000 151 725,00 34%

3124 0 100 000 100 000,00 100%
6313 investiční transfery nefinanč.podnikat.subjektům-právnic.osobám 0 100 000 100 000,00 100%

3127 Propojovací chodník ul. Pod Strání, Prštné 0 50 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3139 Lávka pro pěší Z2 přes Dřevnici, Zlín - Bartošova čtvrť 0 4 222 000 4 221 813,09 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 222 000 4 221 813,09 100%

3151 Zlín, ul.Dřevnická, doplnění parkovacích míst na p.č.1610/2 0 700 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 700 000 0,00 0%

3152 0 950 000 9 994,60 1%
6121 Budovy, haly a stavby 0 950 000 9 994,60 1%

3164 Odstavná plocha pro IZS u Zimního stadionu 0 380 000 20 000,00 5%
6121 Budovy, haly a stavby 0 380 000 20 000,00 5%

3178 Ohradníky kolem popelnic na sídlišti Malenovice 0 140 000 88 203,00 63%
6121 Budovy, haly a stavby 0 140 000 88 203,00 63%

§ 2223 Bezpečnost silničního provozu 0 465 000 464 221,34 100%
3128 Doplnění a úpravy SSZ u vybraných křižovatek ve městě Zlíně 0 346 000 345 471,94 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 346 000 345 471,94 100%

3166 Detekce SSZ křižovatky ul. Fryštacká x ul. Lázně, Kostelec 0 119 000 118 749,40 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 119 000 118 749,40 100%

23 Vodní hospodářství 0 19 191 000 932 739,59 5%
§ 2321 Odvádění a čištění odpad. vod a nakládání s kaly 0 19 191 000 932 739,59 5%

2550 Kanalizace Velíková 0 255 000 14 520,00 6%
6121 Budovy, haly a stavby 0 255 000 14 520,00 6%

2551 Kanalizace Klečůvka 0 18 000 000 55 250,40 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 18 000 000 55 250,40 0%

2949 Rekonstrukce kanalizací 0 936 000 862 969,19 92%
6121 Budovy, haly a stavby 0 936 000 862 969,19 92%

Zlín, tř.T.Bati - smíšená stezka Váchova - Antonínova, I.etapa (západ) 
+ II.etapa

NMZ, spol. s r.o. (IČ:28342038) - inv.dotace na vybudování zpevněné 
plochy pro parkování na pozemku č.p.2, Jaroslavice

Rekonstrukce nástupní plochy na autobusové zastávce MHD 
Kamenec II. a Sokolovská, Malenovice

Rekonstrukce chodníku mezi ul.Chelčického a tř.3.května - mezi 
rodinnými domy č. 573 a 574, Malenovice

Stezka pro pěší a cyklisty podél Třídy T.Bati, ul. Lorencova - 
Podvesná XVII.

20



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

31 Vzdělávání a školské služby 863 000 61 535 000 28 317 729,89 46%
§ 3111 Předškolní zařízení 395 000 15 801 000 13 864 305,23 88%

1987 Instalace termoventilů a hlavic včetně software v MŠ 395 000 395 000 394 039,45 100%
6121 Budovy, haly a stavby 395 000 395 000 394 039,45 100%

3056 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luční 0 6 568 000 6 552 514,29 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 792 000 3 786 172,36 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 2 776 000 2 766 341,93 100%

3057 0 5 517 000 5 291 173,99 96%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 927 000 4 702 027,41 95%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 590 000 589 146,58 100%

3117 0 1 300 000 1 300 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 300 000 1 300 000,00 100%

3136 0 92 000 92 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 92 000 92 000,00 100%

3145 0 222 000 26 015,00 12%
6121 Budovy, haly a stavby 0 222 000 26 015,00 12%

3146 0 1 500 000 1 633,50 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 1 633,50 0%

3155 0 164 000 164 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 164 000 164 000,00 100%

3190 0 43 000 42 929,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 43 000 42 929,00 100%

§ 3113 Základní školy 468 000 45 734 000 14 453 424,66 32%
1987 Instalace termoventilů a hlavic včetně software v ZŠ 468 000 468 000 467 648,68 100%

6121 Budovy, haly a stavby 468 000 468 000 467 648,68 100%

2948 0 8 337 000 7 631 198,07 92%
6121 Budovy, haly a stavby 0 8 337 000 7 631 198,07 92%

2985 Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ M.Alše 0 2 378 000 2 372 658,05 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 378 000 2 372 658,05 100%

3007 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín 0 14 719 000 947 811,66 6%
6121 Budovy, haly a stavby 0 14 719 000 947 811,66 6%

3034 Rekonstrukce kuchyně ZŠ Křiby 0 1 000 508,20 51%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 000 508,20 51%

3085 0 80 000 80 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 80 000 80 000,00 100%

3119 0 400 000 400 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 400 000 400 000,00 100%

3121 0 1 200 000 1 200 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 200 000 1 200 000,00 100%

3135 0 205 000 205 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 205 000 205 000,00 100%

3157 0 100 000 96 800,00 97%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 100 000 96 800,00 97%

ZŠ M.Alše 558 (IČ:71008144) - inv.příspěvek na vybudování oplocení 
kolem areálu školy

Rekonstrukce MŠ Slovenská v objektu na Podhoří

MŠ Slovenská 1808 (IČ:71007598) - inv.příspěvek na výměnu gastro 
vybavení v kuchyni v objektu na Podhoří

MŠ M.Knesla 4056 (IČ:71007407) - inv.příspěvek na pořízení 
klimatizace do jedné třídy

Rekonstrukce střechy vč. zateplení MŠ Slovenská 3660

MŠ Zlín, Slovenská 1808 (IČ:71007598) - inv.příspěvek na nákup 
stravenkového systému

Rekonstrukce střechy vč. zateplení MŠ Milíčova

Rekonstrukce sociálního zařízení vč.rozvodů vody a odpadů ZŠ 
M.Alše 558

ZŠ tř.Svobody 868 (IČ:71008110) - inv.příspěvek na pořízení vstupní 
brány do vnitřního areálu školy

ZŠ Křiby 4788 (IČ:71008179) - inv.příspěvek na rekonstrukci bytu 
školníka pro zřízení učebny

MŠ Zlín, Mariánské nám.141 (IČ:71007008) - inv.příspěvek na nákup 
myčky do školní kuchyně

ZŠ M.Alše 558 (IČ:71008144) - inv.příspěvek na nákup hnětací díže do 
školní kuchyně

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČ:71008179) - inv.příspěvek na rekonstrukci 
hřiště

21



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3158 0 300 000 300 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 300 000 300 000,00 100%

3170 Infrastruktura základních škol 0 1 912 000 217 800,00 11%
6125 Výpočetní technika 0 1 912 000 217 800,00 11%

3173 0 306 000 306 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 306 000 306 000,00 100%

3174 0 228 000 228 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 228 000 228 000,00 100%

3183 Přístavba Základní školy Zlín, Kvítková 4338 0 400 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 0,00 0%

3186 Přístavba a rekonstrukce kuchyně ZŠ Slovenská 0 14 700 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 14 700 000 0,00 0%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 0 37 632 000 3 423 976,98 9%
§ 3311 Divadelní činnost 0 1 800 000 1 800 000,00 100%

3081 0 1 800 000 1 800 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 800 000 1 800 000,00 100%

§ 3313 0 834 000 317 359,58 0%
2937 Rekonstrukce střechy Velkého kina 0 321 000 269 888,58 84%

6121 Budovy, haly a stavby 0 321 000 269 888,58 84%

3140 0 513 000 47 471,00 9%
6121 Budovy, haly a stavby 0 340 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 173 000 47 471,00 27%

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 0 150 000 0,00 0%
2940 Pořízení profesionálních televizních kamer 0 150 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 150 000 0,00 0%

§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek 0 34 848 000 1 306 617,40 4%
3115 Pamětní deska k 100. výročí padlých vojáků v 1. světové válce 0 30 000 30 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 30 000,00 100%

5527 Fond na obnovu Památníku T. Bati ve Zlíně 0 34 818 000 1 276 617,40 4%
6121 Budovy, haly a stavby 0 34 818 000 1 276 617,40 4%

34 Tělovýchova a zájmová činnost 30 000 000 68 589 000 37 072 759,57 54%
§ 3412 Sportovní zařízení v majetku obce 30 000 000 61 040 000 33 435 398,82 55%

2655 Celková rekonstrukce budovy 25m bazénu, I.etapa 0 110 000 106 934,96 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 110 000 106 934,96 97%

2740 Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení na Stadionu mládeže 0 178 000 174 714,00 98%
6121 Budovy, haly a stavby 0 178 000 174 714,00 98%

2765 Celková rekonstrukce budovy 25m bazénu, II.etapa 30 000 000 30 662 000 30 413 691,73 99%
6121 Budovy, haly a stavby 30 000 000 25 350 000 25 102 862,69 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 5 312 000 5 310 829,04 100%

2852 Rekonstrukce opěrné zdi a tribuny na Stadionu mládeže 0 14 908 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 14 908 000 0,00 0%

2859 0 1 881 000 552 537,00 29%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 881 000 552 537,00 29%

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČ:00839329) - inv.příspěvek na přístavbu 
školy

ZŠ Dřevnická 1790 (IČ:71008098) - inv.příspěvek na nákup 
schodolezu pro zdravotně postižené dítě

Zajištění bezpečnosti při havarijním stavu objektu Velkého kina, 
nám.Práce, Zlín

ZŠ Slovenská 3076 (IČ:71007393) - inv.příspěvek na zpracování 
projekt.dokumentace rekonstrukce a přístavby kuchyně

MDZ (IČ:94838) - inv.příspěvek na rekonstrukci výtahů v hlavní 
budově divadla

Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 
audiovizuálních archiválií

Rekonstrukce topení včetně plynové kotelny a plynové přípojky - 
budova Rugby clubu Zlín na Stadionu mládeže

22



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3113 0 1 037 000 988 403,00 95%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 037 000 988 403,00 95%

3129 Sportovní zázemí hřiště Paseky 0 7 640 000 957 362,87 13%
6121 Budovy, haly a stavby 0 7 640 000 957 362,87 13%

3130 Pořízení časomíry pro Stadion mládeže 0 47 000 46 137,00 98%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 47 000 46 137,00 98%

3153 0 2 000 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 0,00 0%

3165 Nákup multifunkčního malotraktoru včetně příslušenství 0 1 000 000 0,00 0%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 000 000 0,00 0%

3167 Vybudování vstupní brány do areálu Stadionu mládeže 0 91 000 90 999,26 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 91 000 90 999,26 100%

3180 Vybudování skladu sportovního nářadí 0 1 200 000 69 045,00 6%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 200 000 69 045,00 6%

3192 0 286 000 35 574,00 12%
6121 Budovy, haly a stavby 0 286 000 35 574,00 12%

§ 3419 Ostatní tělovýchovná činnost 0 2 550 000 2 550 000,00 100%

3133 0 100 000 100 000,00 100%
6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 100 000 100 000,00 100%

3134 0 100 000 100 000,00 100%
6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 100 000 100 000,00 100%

3160 0 2 000 000 2 000 000,00 100%
6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

3175 0 350 000 350 000,00 100%
6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 350 000 350 000,00 100%

§ 3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 4 419 000 808 410,75 18%

2816 0 2 557 000 306 791,94 12%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 557 000 306 791,94 12%

2998 Výměna kotlů a topení v budově SVČ - Ostrov radosti, Kotěrova 4395 0 1 862 000 501 618,81 27%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 862 000 501 618,81 27%

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0 580 000 278 950,00 48%
2905 Výstavba multifunkčního hřiště včetně zázemí 0 277 000 125 840,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 277 000 125 840,00 0%

2908 Drobné úpravy v budově Zlínského klubu 204 0 53 000 52 680,00 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 53 000 52 680,00 99%

3176 Rekonstrukce objektu Zlínského klubu seniorů, ul. Kvítková 681 0 250 000 100 430,00 40%
6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 100 430,00 40%

35 Zdravotnictví 0 3 650 000 2 608 736,54 71%
§ 3519 Ostatní ambulantní péče 0 2 246 000 1 322 216,94 59%

2904 Zážitková zahrada 0 497 000 496 352,89 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 497 000 496 352,89 100%

3033 Stropní kolejnicový závěsný systém do koupelny stacionáře 0 149 000 0,00 0%
6122 Budovy, haly a stavby 0 149 000 0,00 0%

FK Zlín, z.s. (IČ:67008127) - inv.dotace na rekonstrukci fotbalového 
stadionu (Reko FS-UT3G)

Rekonstrukce sauny Městské sportovní haly Dukelská - II.etapa, 
vnější úpravy

FK Mladcová, z.s. (IČ:46276351) - inv.dotace na přístavbu k hlavnímu 
objektu kabin v areálu fotbalového hřiště Mladcová

SK Zlín (IČ:00531944) - inv.dotace na dokončení II.etapy 
rekonstrukce topného systému ve Sport.hale Euronics Zlín

 Kompletní rekonstrukce šaten včetně sociálního zařízení a hlavního 
osvětlení na zimním stadionu ve vlastnictví města (II.ledová plocha)

TJ Sokol Zlín (IČ:00530719) - inv.dotace na nákup nové pružinové 
gymnastické podlahy

Rekonstrukce sauny Městské sportovní haly Dukelská - I.etapa, 
vnitřní prostory

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy SVČ - Ostrov 
radosti, Kotěrova 4395

23



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3055 Zážitková zahrada, II.etapa 0 1 491 000 717 824,00 48%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 491 000 717 824,00 48%

3076 Stavební úpravy v Rehabilitačním stacionáři, Žlebová 1590 0 60 000 59 940,13 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 59 940,13 100%

3194 Vybudování oplocení kolem I.etapy Zážitkové zahrady 0 49 000 48 099,92 98%
6121 Budovy, haly a stavby 0 49 000 48 099,92 98%

§ 3539 Ostatní ambulantní péče 0 227 000 226 085,50 100%
2953 Rekonstrukce koupelny dětí v objektu Jeslí M.Knesla 0 181 000 180 955,50 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 181 000 180 955,50 100%

3144 Nákup myčky pro jesle Budovatelská 0 46 000 45 130,00 98%
6122 Budovy, haly a stavby 0 46 000 45 130,00 98%

§ 3541 Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem 0 1 177 000 1 060 434,10 90%
3142 Vícegenerační sportovní hřiště v Centrálním parku na Jižních svazích 0 1 177 000 1 060 434,10 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 579 000 522 468,10 90%

6122 Budovy, haly a stavby 0 598 000 537 966,00 90%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 0 70 393 000 35 524 759,72 50%
§ 3611 Podpora individuální bytové výstavby 0 704 000 0,00 0%

1544 0 704 000 0,00 0%
6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 0 704 000 0,00 0%

§ 3612 Bytové hospodářství 0 31 843 000 8 066 767,69 25%
2648 Vybudování nových sklepních boxů v byt.domě Nad Ovčírnou 344 0 1 051 000 1 048 869,60 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 051 000 1 048 869,60 100%

2826 Rekonstrukce byt.jader v byt.domě na ulici Středová 4786 ve Zlíně 0 4 620 000 35 059,45 1%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 620 000 35 059,45 1%

2909 Rekonstrukce výtahů v bytových domech Vodní 4203 a 4205 ve Zlíně 0 1 377 000 1 376 365,33 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 377 000 1 376 365,33 100%

2910 Rekonstrukce výtahu v bytovém domě Středová 4786 ve Zlíně 0 968 000 967 862,67 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 968 000 967 862,67 100%

2929 Rekonstrukce koupelen v bytovém domě Zálešná I/4057 0 2 500 000 1 461 897,15 58%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 500 000 1 461 897,15 58%

2991 0 1 071 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 071 000 0,00 0%

3009 Rekonstrukce bytových jednotek v byt.domě Zlín, Okružní 4699 0 9 380 000 2 719 218,90 29%
6121 Budovy, haly a stavby 0 9 380 000 2 719 218,90 29%

3089 Rekonstrukce obvodového pláště Obeciny 3903 0 2 000 000 75 020,00 4%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 75 020,00 4%

3090 Rekonstrukce bytového domu Vodní 4201 - 4210 0 500 000 35 090,00 7%
6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 35 090,00 7%

3091 Rekonstrukce obvodového pláště bytového domu Družstevní 4509 0 66 000 65 340,00 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 66 000 65 340,00 99%

3112 0 188 000 187 413,55 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 188 000 187 413,55 100%

3137 Rekonstrukce garážových stání PPS 1 0 500 000 16 500,00 3%
6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 16 500,00 3%

3154 0 82 000 78 131,04 95%
6121 Budovy, haly a stavby 0 82 000 78 131,04 95%

3185 0 7 500 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 7 500 000 0,00 0%

Fond na opravy a modernizaci bydlení - investiční půjčky 
obyvatelstvu

Rozdělení nebytového prostoru v byt.domě Dlouhá 4212 - 4213 na 
dva požární úseky

Rekonstrukce bytových jednotek v bytových domech Středová 4786 
a Okružní 4699

Rekonstrukce obvod.pláště v lokalitě Obeciny č.p. 2901-2903, 3120-
3122, 2991-2993 a 3260-3262

Centrální rozvod teplé vody a cirkulace pro byty s osazením ohřívače 
vody v byt.domě Obeciny č.p.3903

24



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3191 0 40 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

§ 3613 Nebytové hospodářství 0 4 690 000 4 690 000,00 100%

3079 0 4 500 000 4 500 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 4 500 000 4 500 000,00 100%

3123 0 170 000 170 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 170 000 170 000,00 100%

3141 0 20 000 20 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 20 000 20 000,00 100%

§ 3631 Veřejné osvětlení 0 1 982 000,00 505 375,05 25%
1880 Veřejné osvětlení na území města Zlína 0 1 406 000 501 745,05 36%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 406 000 501 745,05 36%

2610 Nasvětlené přechody Zlín 0 576 000 3 630,00 1%
6121 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 576 000 3 630,00 1%

§ 3632 Pohřebnictví 0 4 867 000 4 865 957,79 100%
3025 Kolumbárium s oplocením na Lesním hřbitově 0 4 648 000 4 647 849,24 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 648 000 4 647 849,24 100%

3150 0 219 000 218 108,55 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 219 000 218 108,55 100%

§ 3635 Územní plánování 0 2 671 000 584 360,00 22%
1935 Nový územní plán města Zlína včetně změn 0 1 764 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 764 000 0,00 0%

1936 Regulační plán 0 558 000 399 835,00 72%
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 558 000 399 835,00 72%

2048 Územně analytické podklady 0 349 000 184 525,00 53%
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 349 000 184 525,00 53%

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0 23 636 000 16 812 299,19 71%
1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 615 000 1 000,00 0%

6130 Pozemky 0 615 000 1 000,00 0%

1767 Směny pozemků 0 6 000 0,00 0%
6130 Pozemky 0 6 000 0,00 0%

2558 Rekonstrukce zastávek MHD Mladcová 0 1 236 000 1 234 636,80 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 236 000 1 234 636,80 100%

2828 Zřízení úplatných věcných břemen 0 72 000 0,00 0%
6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku 0 72 000 0,00 0%

2836 Regenerace panelového sídliště Malenovice - IV.etapa 0 8 115 000 7 159 798,04 88%
6121 Budovy, haly a stavby 0 8 115 000 7 159 798,04 88%

2882 Zastávky MHD Štípa - výstupní 0 106 000 8 591,00 8%
6121 Budovy, haly a stavby 0 106 000 8 591,00 8%

2976 Zastřešení zastávky MHD, ul. Filmová 0 150 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

2977 Regenerace panelového sídliště Malenovice - V.etapa 0 10 135 000 6 583 944,80 65%
6121 Budovy, haly a stavby 0 10 135 000 6 583 944,80 65%

2993 Výkup pozemků pro rozšíření parkování u hřbitova v Malenovicích 0 1 052 000 0,00 0%
6130 Pozemky 0 1 052 000 0,00 0%

3052 Autobusový přístřešek na zastávce MHD Šrámkova 0 225 000 211 210,34 94%
6121 Budovy, haly a stavby 0 225 000 211 210,34 94%

NMZ, spol.s r.o. (IČ:28342038) - inv.dotace na rekonstrukci 
polyfunkčního objektu Velíková

Vybudování nového hydrantu v nebytovém prostoru v bytovém 
domě Dlouhá 4217

NMZ, spol. s r.o. (IČ:28342038) - inv.dotace na vybavení objektu 
občanské vybavenosti v Jaroslavicích (č.p.119)

NMZ, spol.s r.o. (IČ:28342038) - inv.dotace na stavebně technický 
průzkum stavby, obj.č.p.68, Lhotka

Instalace a dodávka bezúdržbových laviček na hřbitovech v místních 
částech

25



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3100 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VI.etapa 0 340 000 166 310,00 49%
6121 Budovy, haly a stavby 0 340 000 166 310,00 49%

3131 Výkup pozemku zastavěného tribunou - jih na fotb.stadionu ve Zlíně 0 471 000 470 570,00 100%
6130 Pozemky 0 471 000 470 570,00 100%

3132 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 0 717 000 586 850,00 82%
6121 Budovy, haly a stavby 0 717 000 586 850,00 82%

3138 Přístřešek MHD Slínová - směr centrum, Zlín 0 170 000 164 747,55 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 170 000 164 747,55 97%

3189 Doplnění laviček na sídlišti v Malenovicích 0 162 000 161 060,00 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 162 000 161 060,00 99%

3195 0 64 000 63 580,66 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 64 000 63 580,66 99%

37 Ochrana životního prostředí 0 62 998 000 24 213 488,70 38%
§ 3719 Ostatní činnosti k ochraně řírody 0 2 300 000 59 828,20 3%

3014 0 2 300 000 59 828,20 3%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 2 300 000 59 828,20 3%

§ 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0 21 167 000 651 380,00 3%
1608 Kontejnerová stání 0 125 000 15 000,00 12%

6121 Budovy, haly a stavby 0 125 000 15 000,00 12%

2653 0 300 000 300 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 300 000 300 000,00 100%

2968 Zpevněná plocha na úpravu objemného odpadu 0 20 742 000 336 380,00 2%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 20 742 000 336 380,00 2%

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť 0 14 968 000 14 000 000,00 94%

3162 0 3 500 000 3 500 000,00 100%
6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 3 500 000 3 500 000,00 100%

3163 0 4 500 000 4 500 000,00 100%
6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 4 500 000 4 500 000,00 100%

3171 0 3 800 000 3 800 000,00 100%
6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 3 800 000 3 800 000,00 100%

3172 0 2 200 000 2 200 000,00 100%
6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 200 000 2 200 000,00 100%

3184 0 968 000 0,00 0%
6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 968 000 0,00 0%

§ 3742 Chráněné části přírody 0 3 595 000 605 363,00 17%
1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 90 000 0,00 0%

6130 Pozemky 0 90 000 0,00 0%

2941 Regenerace ploch lokálního ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy 0 3 505 000 605 363,00 17%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 505 000 605 363,00 17%

§ 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 20 968 000 8 896 917,50 42%
1615 Obnova mechanismů OMZ 0 1 985 000 1 836 876,80 93%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 155 000 121 096,80 0%

6123 Dopravní prostředky 0 1 830 000 1 715 780,00 94%

Doplnění laviček a odpadkových košů na cyklostezce Bartošova 
čtvrť - Příluky

TSZ, s.r.o. (IČ:60711086) - inv.dotace na nákup nádob na ukládání 
bioodpadu z domácností

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČ:90026) - inv.příspěvek na akci 
"Technické zhodnocení pavilonu slonů"

Pořízení automatizované imisní monitorovací stanice pro měření 
znečištění ovzduší ve Zlíně

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČ:90026) - inv.příspěvek na výstavbu 
nové expozice tamandua

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČ:90026) - inv.příspěvek na akci 
"Technické zhodnocení objektu budovy Tyrol"

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČ:90026) - inv.přípěvek na akci "Expozice 
papoušků kea a ptáků kivi"

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČ:90026) - inv.příspěvek na akci "Skleník 
v technickém zázemí"

26



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

1705 Obnova dětských hřišť podle koncepce 0 16 922 000 6 867 228,70 41%
6121 Budovy, haly a stavby 0 15 653 000 5 744 059,80 37%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 269 000 1 123 168,90 89%

2039 Obnova vozového parku 0 1 000 000 0,00 0%
6123 Dopravní prostředky 0 1 000 000 0,00 0%

2552 Vybudování sport. hřiště, lokalita pod autoservisem Jaroslavice 0 11 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 11 000 0,00 0%

3114 Regenerace veřejného prostranství, Zlín - Kostelec 0 870 000 44 000,00 5%
6121 Budovy, haly a stavby 0 870 000 44 000,00 5%

3143 Realizace oplocení a úprava výběhové loučky pro psy Jižní svahy 0 180 000 148 812,00 83%
6121 Budovy, haly a stavby 0 180 000 148 812,00 83%

43 0 9 483 000 1 397 978,00 15%

§ 4341 0 115 000 114 950,00 100%
3177 Řešení prostorové lokalizace nepřizpůsobivých občanů 0 115 000 114 950,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 115 000 114 950,00 100%

§ 4344 Sociální rehabilitace 0 950 000 531 008,00 56%
3063 Byty sociální rehabilitace - ul. Bří Sousedíků, Zlín 0 950 000 531 008,00 56%

6121 Budovy, haly a stavby 0 950 000 531 008,00 56%

§ 4354 Chráněné bydlení 0 7 218 000 0,00 0%

2798 0 7 218 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 7 218 000 0,00 0%

§ 4357 0 1 200 000 752 020,00 63%
3062 Domov se zvláštním režimem, lokalita Zlín - Slanice 0 1 200 000 752 020,00 63%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 200 000 752 020,00 63%

52 Civilní připravenost na krizové stavy 0 820 000 681 742,63 83%
§ 5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 0 820 000 681 742,63 83%

2039 Obnova vozového parku 0 600 000 581 796,63 97%
6123 Dopravní prostředky 0 600 000 581 796,63 97%

3030 0 120 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 120 000 0,00 0%

3187 Nákup elektrocentrály 0 100 000 99 946,00 100%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 100 000 99 946,00 100%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 5 688 000 4 827 497,70 85%
§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 5 688 000 4 827 497,70 85%

1710 Městský kamerový a dohlížecí systém 0 1 063 000 1 062 858,00 100%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 063 000 1 062 858,00 100%

2039 Obnova vozového parku 0 400 000 1 767,00 0%
6123 Dopravní prostředky 0 400 000 1 767,00 0%

2633 Technické zhodnocení budovy Městské policie, Santražiny 3312 0 590 000 563 228,00 95%
6121 Budovy, haly a stavby 0 493 000 467 154,00 95%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 97 000 96 074,00 99%

2935 Digitalizace radiosítě Městské policie Zlín 0 319 000 317 987,00 100%
6111 Programové vybavení 0 87 000 86 870,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 232 000 231 117,00 100%

3010 Mobilní služebny městské policie 0 2 571 000 2 568 132,70 100%
6123 Dopravní prostředky 0 2 571 000 2 568 132,70 100%

Rekonstrukce bytového domu ve Zlíně, tř.T.Bati 1010, pro účely 
chráněného bydlení osob s mentálním postižením

Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 
zabezpečení a politice zaměstnanosti

Soc.pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům 
sociálně nepřizpůsobivým

Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy 
se zvláštním režimem

Rozšíření protipovodňového varovného a monitorovacího systému 
statutárního města Zlín

27



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3075 Pořízení a montáž klimatizační jednotky 0 63 000 62 376,00 99%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 63 000 62 376,00 99%

3082 Elektronická kniha jízd 0 230 000 0,00 0%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 230 000 0,00 0%

3084 0 200 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 0,00 0%

3149 Posuvná brána na elektro pohon s přístupovým systémem 0 252 000 251 149,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 252 000 251 149,00 100%

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 0 8 918 000 8 278 309,19 93%
§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0 8 918 000 8 278 309,19 93%

2829 0 105 000 105 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 105 000 105 000,00 100%

2877 Rekonstrukce objektu č.p. 117 v Lužkovicích 0 158 000 153 976,00 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 158 000 153 976,00 97%

3029 0 74 000 74 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 74 000 74 000,00 100%

3077 0 2 500 000 2 147 668,00 86%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 2 500 000 2 147 668,00 86%

3078 0 3 500 000 3 396 970,00 97%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 3 500 000 3 396 970,00 97%

3080 0 500 000 500 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 500 000 500 000,00 100%

3083 0 1 500 000 1 323 740,00 88%
6123 Dopravní prostředky 0 1 500 000 1 323 740,00 88%

3122 0 100 000 100 000,00 100%
6322 Investiční transfery spolkům 0 100 000 100 000,00 100%

3148 0 72 000 71 958,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 72 000 71 958,00 100%

3156 0 55 000 55 000,00 100%
6322 Investiční transfery spolkům 0 55 000 55 000,00 100%

3168 0 76 000 75 988,00 100%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 76 000 75 988,00 100%

3169 0 156 000 155 228,33 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 156 000 155 228,33 100%

3188 Nákup mobilní sirény 0 105 000 102 850,00 98%
6121 Budovy, haly a stavby 0 105 000 102 850,00 98%

3193 0 17 000 15 930,86 94%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 17 000 15 930,86 94%

61 0 15 456 000 6 539 681,33 42%
§ 6112 Zastupitelstva obcí 0 2 200 000 1 989 090,10 90%

2039 Obnova vozového parku 0 2 200 000 1 989 090,10 90%
6123 Dopravní prostředky 0 2 200 000 1 989 090,10 90%

Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 
strany

NMZ, spol.s r.o. (IČ:28342038) - inv.dotace na rekonstrukci HZ 
Malenovice

NMZ, spol.s r.o. (IČ:28342038) - inv.dotace na zlepšení energetických 
vlastností HZ Prštné

Velíková

SDH Malenovice (IČ:65792297) - inv.dotace na vybudování přístřešku 
pro materiál a nářadí pro potřeby SDH Malenovice

SDH Štípa (IČ:68729782) - inv.dotace na pořízení požární motorové 
stříkačky

Obnova oplocení u HZ JSDH Zlín - Prštné

Přeložení hlavního přívodu el.energie pro výcvikový areál ve 
Velíkové pro JSDH Zlín - Velíková

Nákup vozidla pro JSDHO Zlín - Lužkovice

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČ:28342038) - inv.dotace na 
rekonstrukci Hasičské zbrojnice Zlín - Klečůvka

Kuchyň pro JSDH Zlín - Lužkovice

Vjezd do garáže Hasičské zbrojnice Zlín - Lužkovice

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o.(IČ:28342038) - inv.dotace na 
pořízení garážových vrat pro hasičskou zbrojnici Zlín-Klečůvka

Pořízení radiopřevaděče pro JSDH MČ SMZ a  JSDHO ORP Zlín, MPZ 
a IZS

28



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

§ 6171 Činnost místní správy 0 13 256 000 4 550 591,23 34%
1254 Výpočetní technika (HW) 0 2 383 000 431 653,47 18%

6125 Výpočetní technika 0 2 383 000 431 653,47 18%

1255 Programové vybavení (SW) 0 1 015 000 679 700,10 67%
6111 Programové vybavení 0 833 000 588 950,10 71%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 182 000 90 750,00 50%

1289 Klimatizační zařízení radnice 0 55 000 0,00 0%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 55 000 0,00 0%

1535 Nasazování EIS a SAS GINIS 0 464 000 451 814,00 97%
6111 Programové vybavení 0 464 000 451 814,00 97%

1844 Stavební úpravy - Váchova č.p.602 0 43 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 43 000 0,00 0%

2039 Obnova vozového parku 0 2 500 000 393 154,10 16%
6123 Dopravní prostředky 0 2 500 000 393 154,10 16%

2104 Stavební úpravy kanceláří 0 200 000 44 709,50 22%
6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 44 709,50 22%

2243 Zabezpečení budovy radnice 0 100 000 99 220,00 99%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 100 000 99 220,00 99%

2373 Stavební úpravy - Zarámí č.p. 4421 0 2 694 000 1 441 801,38 54%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 694 000 1 441 801,38 54%

2397 0 508 000 372 075,00 73%
6111 Programové vybavení 0 416 000 280 115,00 67%

6121 Budovy, haly a stavby 0 92 000 91 960,00 100%

2530 Nákup modulů CityWare 0 61 000 60 500,00 99%
6111 Programové vybavení 0 61 000 60 500,00 99%

2754 Pořízení vývěsních skříněk 0 52 000 52 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 52 000 52 000,00 100%

2822 Projekt "Konsolidace IT a nové služby TC Zlín" 0 650 000 37 510,00 6%
6111 Programové vybavení 0 650 000 37 510,00 6%

3086 Asanace budovy nám. Míru 10 0 1 810 000 105 754,00 6%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 810 000 105 754,00 6%

3159 Nákup licence SW Endura client 0 325 000 324 667,00 100%
6111 Programové vybavení 0 325 000 324 667,00 100%

3179 0 339 000 0,00 0%
6111 Programové vybavení 0 339 000 0,00 0%

3182 Stavební úpravy Nám.Míru 464 0 57 000 56 032,68 98%
6121 Budovy, haly a stavby 0 57 000 56 032,68 98%

64 Ostatní činnosti 108 476 000 46 863 000 0,00 0%
§ 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 108 476 000 46 863 000 0,00 0%

1215 Rozpočtová rezerva 108 476 000 36 645 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 108 476 000 36 645 000 0,00 0%

2495 Sdružené investice 0 10 218 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 10 218 000 0,00 0%

CELKEM 164 339 000 606 836 000 280 543 920,44 46%

Projekt "Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě 
statutárního města Zlín"  - Projekty IOP (Integrovaný operační 
program)

Modernizace a doplnění podpůrných el.procesů pro potřeby MMZ a 
jeho organizací

29



Srovnání investičních výdajů dle odvětvového třídění v letech 2013 – 2016

v Kč v Kč

skut. skut. skut. skut.

2013 2014 2015 2016

10 Zemědělství a lesní hospodářství 0,00 2 594 663,33 54 359,00 49 998,00

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 46 998,00 0,00 0,00 0,00

22 Doprava 53 362 134,51 120 991 987,59 151 372 251,22 126 674 522,60

23 Vodní hospodářství 728 689,48 559 184,00 225 293,10 932 739,59

31 Vzdělávání a školské služby 60 993 535,76 55 305 978,61 48 561 972,63 28 317 729,89

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 2 601 964,14 6 468 155,40 10 545 006,36 3 423 976,98

34 Tělovýchova a zájmová činnost 7 599 906,11 59 075 330,71 26 906 021,99 37 072 759,57

35 Zdravotnictví 1 445 484,90 202 147,00 1 606 220,40 2 608 736,54

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 151 173 659,88 119 575 014,04 91 809 141,39 35 524 759,72

37 Ochrana životního prostředí 60 035 460,38 12 380 063,30 30 299 153,98 24 213 488,70

43 Sociální služby a pomoc a společné činnosti 

v sociál.zabezpečení a politice zaměstnanosti 87 500,00 2 258 425,20 365 458,36 1 397 978,00

52 Civilní připravenost na krizové stavy 2 009 497,17 183 080,00 96 380,00 681 742,63

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 2 359 460,10 3 785 744,31 2 800 438,10 4 827 497,70

55 Požární ochr.a integr.záchr.systém 2 434 450,00 3 420 064,49 4 018 625,92 8 278 309,19

61 Státní moc, státní správa, územní 

samospráva a politické strany 24 873 446,71 15 510 490,91 21 708 681,18 6 539 681,33

CELKEM 369 752 187,14 402 310 328,89 390 369 003,63 280 543 920,44

30



Přehled nejvýznamnějších investičních akcí v roce 2016

1. 31 917 894,80

2. 30 413 691,73

3. 9 720 542,31

4. 8 949 044,33

5. 8 112 201,56

Regenerace panelového sídlišt ě Zlín - Podho ří
Předmětem stavby byla rekonstrukce pozemních komunikací, parkovišť, chodníků 
a cyklostezek včetně jejich odvodnění, rekonstrukce dětských hřišť a sportovišť, 
rekonstrukce veřejného osvětlení a doplnění nového městského mobiliáře v 
prostoru sídliště. Přípravné práce na stavbě začaly v roce 2013. Celkové náklady 
předmětné etapy stavby činily 13,4 mil. Kč s DPH. Dodavatel stavby: KARETA 
s.r.o., termín stavebních prací od 6/2016 - 11/2016.

Realizaci stavby byl vytvořen ucelený uliční profil s normovým šířkovým a 
směrovým uspořádáním. Komunikace vozidlová byla rozšířena na 6 m, na ni 
navazuje kolmé parkovací stání s kapacitou 46 stání. Komunikace pěší byly 
doplněny o chodník podél komunikace, dále o propojovací chodník v místě 
zrušeného hřiště v parkové části s lavičkami. Navrhované řešení zahrnuje změnu 
přístupu pro pěší, parkování a zásobování areálu Slunečnice. Byla vytvořena 
oplocená parkovací plocha pro 6 zákazníků s bočním vjezdem  přes posuvnou 
bránu, který rovněž slouží jako zásobovací příjezd. Herní prvky dětského hřiště byly 
odstraněny a nahrazeny novými, moderními – víceúčelová sestava se skluzavkou, 
lezeckými, šplhacími a houpacími prvky, kolotoč, houpadla na pružině a pískoviště. 
Dopadové zóny v herním prostoru kolem prvků byly navrženy z pryžové dlažby. V 
této I. etapě byla zbudována stezka pro pěší a cyklisty paralelně s komunikací ul. 
Díly III. Přípravné práce na stavbě začaly v roce 2014. Celkové náklady předmětné 
stavby činily 9 mil. Kč s DPH. Dodavatel stavby: KARETA s.r.o., termín stavebních 
prací od 4/2016 - 11/2016.

Revitalizace území Díly III. - IV. - Morysovy domy

V níže uvedeném přehledu jsou uvedeny investiční akce, ve kterých byl v roce 2016 proinvestován největší objem finančních prostředků          

(min. 6 mi.Kč):

Celková rekonstrukce budovy 25m bazénu, II.etapa
Předmětem díla byla rekonstrukce prostor bývalé vodoléčby na dětský bazén a 
prostor posilovny.
V rámci dětského bazénu byly provedeny stavební úpravy a rekonstrukce 
zdravoinstalace, elektroinstalace, vzduchotechniky, ústředního vytápění, měření a 
regulace, byl vybudován nerezový bazén vč. bazénové technologie a atrakcí.
V posilovně byly nově řešeny šatny a nezbytné sociální zázemí včetně 
hygienických buněk pro imobilní, příruční sklad a úklidová místnost. Přípravné 
práce na II. etapě byly zahájeny v r. 2014, samotná realizace probíhala od ledna do 
října r. 2016. Na akci byla poskytnuta neinvestiční dotace Ministerstva kultury ČR z 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón ve výši  146 tis. Kč. Celkové náklady stavby činily 32,213 mil. Kč 
vč. DPH. Dodavatel stavby: KKS, spol. s r.o.

Rekonstrukce MK Mostní 
Předmětem stavby byla rekonstrukce silniční komunikace v délce 1,115 km a 
přilehlých chodníkových ploch procházejících ulicí Mostní v místní části Zlín - 
Letná. S touto šířkovou úpravou vozovky místní silniční komunikace souvisela i 
rekonstrukce části jednotné kanalizace pro odvodnění vozovky silniční komunikace 
a stávajících domů, dále rekonstrukce vodovodu, vedení NN, VN (nadzemního i 
podzemního) a slaboproudých rozvodů. Před plánovaným rozšířením vozovky 
silnice v ul. Mostní bylo nutno provést přeložení stávajícího trolejového vedení a 
vedení veřejného osvětlení v řešeném území. Celkové náklady předmětné stavby 
činily 53,9 mil. Kč s DPH. Dodavatel stavby: STRABAG, a.s., termín stavebních 
prací od 8/2015 - 8/2016.

Rekonstrukce komunikace ulice J. Staši a ulice Tyršo va - Malenovice, II.etapa 
Realizací stavby došlo k rekonstrukci místní komunikace v ul. Tyršova až po ul. 
Husova. Křižovatka ul. Tyršova x Mlýnská x Fügnerova byla vyvýšená s 
nasvětlením. Vybudovaných bylo 20 nových parkovacích stání na ul. Tyršova po 
křižovatku s ul. Mlýnská. Dále na ulici Tyršova vlevo (od ul. Fügnerova po ul. 
Husova) 14 stání, vpravo (od ul. Fügnerova po ul. Husova) 53 stání. V souvislosti 
se stavbou došlo k provedení řady přeložek technických sítí, včetně rekonstrukcí 
chodníků a úprav přilehlých ploch. Celkové náklady předmětné stavby činily 10,8 
mil. Kč s DPH. Dodavatel stavby: SMO a.s., termín stavebních prací od 5/2016 - 
11/2016, úhrada pozastávek za stavební práce v roce 2017.

31



6. 7 631 198,07

7. 7 159 798,04

8. 6 988 752,60

9. 6 867 228,70
V roce 2016 proběhla komplexní rekonstrukce dvou sportovišť a jednoho dětského 
hřiště – jednalo se o sportoviště č.16 Benešovo nábřeží, kde byl položen nový 
asfaltový povrch a na sportovišti č.338 Mokrá byl realizován umělý povrch, dále na 
dětském hřišti č.452 na Příluku proběhla celková rekonstrukce včetně dodávky 
nových herních prvků.
Současně byla dokončena výstavba vícegeneračního sportovního hřiště č.419 v 
Centrálním parku Jižní Svahy. Na hřišti tak přibyly nové dětské prvky, ale 
především sportovní - workoutové a fitness prvky a také nová dopadová plocha z 
umělého trávníku.
Dále byly zahájeny práce na novém hřišti č.315 na Podhoří, které bude dokončeno 
v roce 2017. Proběhla administrativní příprava na rekonstrukci dalších dvou 
sportovišť – č.234 a 235 na ul. Budovatelská na Jižních Svazích, které budou 
zahájeny na jaře roku 2017. 

Předmětem investiční akce byla rekonstrukce pozemní komunikace, parkovacích 
míst a přilehlého chodníku. Současně došlo k rekonstrukci dvou zastávek MHD. V 
rámci stavby bylo provedeno nasvětlení míst pro přecházení, úprava veřejného 
osvětlení, přeložka slaboproudých kabelů a přeložka napájecích kabelů trakčního 
vedení DSZO. Přípravné práce na stavbě začaly v roce 2013. Celkové náklady 
předmětné etapy stavby činily 7,3 mil. Kč s DPH. Dodavatel stavby: MANAX s.r.o., 
termín stavebních prací od 3/2016 - 6/2016.

Regenerace panelového sídlišt ě Malenovice - IV.etapa

Obnova d ětských h řišť dle koncepce

Předmětem díla bylo provedení stavebních prací a dodávek v pavilonu U2 a 
technický dozor stavebníka krčku K1 ZŠ M. Alše ve Zlíně. Jednalo se o kompletní 
výměnu zdravotních instalací základní školy včetně všech zařizovacích předmětů, 
obkladů, podlah, maleb, WC příček, úpravy VZT, lokální výměny a posunutí 
otopných tělese atd. Jednalo se o veškeré hygienické zařízení školy a všechny 
místnosti, kde se zdravotní instalace nacházejí. Opravy byly včetně osvětlení, 
elektroinstalace a stavebních úprav s tím spojených. Stavební práce probíhaly v 
době letních prázdnin, tj. v červenci a srpnu 2016. Celkové náklady na tuto etapu 
činily 7,64 mil. Kč vč. DPH. Dodavatel stavby: POZIMOS, a.s.

Rekonstrukce sociálního za řízení vč.rozvod ů vody a odpad ů ZŠ M.Alše 558

Zahájena byla také příprava projektové dokumentace na revitalizaci veřejných 
prostranství vč. herních prvků a další vybavenosti v Malenovicích v prostoru 
Velískovy zahrady a dále na Jižních Svazích v prostoru stávajícího parčíku na 
Křibech a v okolí 1. segmentového domu, které budou pokračovat v roce 2017. 
Investováno bylo i do dílčích rekonstrukcí několika dalších hřišť, kde byly 
provedeny rekonstrukce dopadových ploch a instalovány nové herní prvky. Rovněž 
bylo investováno do oplocení veřejných dětských hřišť a sportovišť, kdy došlo k 
rekonstrukci oplocení v osmi různých lokalitách. Jednalo se o oplocení z materiálu 
pozink u dětských hřišť, antivandalská pozinková oplocení u sportovišť, 
protihluková ocelová lanková u sportovišť v blízkosti bytových domů a oplocení 
sportovním pletivem  v méně exponovaných lokalitách. 

Rekonstrukce ul. Sv. Čecha, Zlín - Podho ří

Předmětem investiční akce bylo vybudování nových parkovacích stání včetně 
opravy komunikací, opravy havarijního stavu pěších komunikací s lokálním 
rozšířením, rekonstrukce dětských hřišť, sadové úpravy a doplnění veřejného 
osvětlení. Akce byla rozdělena na 4 stavby: 1.stavba – třída Svobody – parkoviště 
u školky za obchodním centrem TESCO, 2.stavba – úprava ulice Husova, včetně 
navazujících kolmých stání, komunikací pěších, sadových úprav a odpočinkové 
plochy ve vnitrobloku u domu č.p.800, 3. stavba – úprava koncového úseku 
obslužné větve ulice Husova, doplnění ploch pro dopravu v klidu, doplnění 
chodníků a hřiště, 4.stavba – doplnění chodníků a hřiště v ul.Tyršova. Přípravné 
práce na stavbě začaly v roce 2014.    
Celkové náklady předmětné stavby činily 12,9 mil. Kč s DPH. Dodavatel stavby: 
ZESS, a.s., termín stavebních prací od 7/2015 - 6/2016.

32



10. 6 821 299,02

11. 6 583 944,80

12. 6 552 514,29Rekonstrukce kuchyn ě MŠ Luční
Předmětem díla byla oprava vnitřních prostor a udržovací práce uvnitř stávajícího 
objektu mateřské školy Luční 4588, Zlín. Jednalo se o výměnu stávajícího 
gastronomického zařízení v kuchyni a přípravnách za nové a s tím spojené úpravy 
vnitřních rozvodů technického zařízení. Současně byly provedeny v řešených 
prostorech nové keramické dlažby a obklady. Oprava vnitřních prostor a instalací 
byla provedena v souběhu s výměnou gastronomického zařízení kuchyně. 
Předmětné práce byly prováděny pouze v části kuchyně a navazujících prostor v 1. 
podzemí a dále v přípravnách výdeje jídla do tříd v 1. a 2. podlaží.
Jednalo se o výměnu stávajících zařízení a rozvodů, rozsah prací:
- stavební část
- zdravotní instalace
- vytápění
- elektroinstalace
- vzduchotechnika
- technologie kuchyně
Stavební práce probíhaly od července do září 2016. Celkové náklady akce činily 
7,4 mil. Kč vč. DPH. Dodavatel stavby: Pozemní stavitelství Zlín, a.s.       

Rekonstrukce MK ul. Slovenská a Lesní čtvr ť I.
Předmětem investiční akce byla rekonstrukce části místní komunikace v ulicích 
Slovenská a Lesní čtvrť I. Začátek řešeného úseku byl situován za křižovatku ul. 
Slovenská s ul. Pod Vrškem. Konec úpravy byl v křižovatce ul. Lesní čtvrť I s ul. 
Příkrá, v místě, kde povrch z žulových kostek přechází v živičný povrch. Součástí 
rekonstrukce byla opěrná stěna - železobetonový ztužující věnec na pilotách. 
Celková délka řešeného úseku byla 284 m. Stávající šířka komunikace 6 m byla 
vzhledem ke stísněným poměrům v zástavbě zachována. Přípravné práce na 
stavbě začaly již v roce 2009. Celkové náklady předmětné stavby činily 7,3 mil. Kč 
s DPH. Dodavatel stavby: SMO a.s., termín stavebních prací od 6/2016 - 11/2016.

Regenerace panelového sídlišt ě Malenovice - V.etapa
Předmětem investiční akce byla rekonstrukce navazující na již realizované etapy.       
1. stavba - ul. Chelčického a Milíčova - komunikace, parkovací stání a chodníky     
2. stavba - úprava ulice Husova - parkovací stání a chodníky. Přípravné práce na 
stavbě začaly v roce 2015. Celkové náklady předmětné stavby činily 12,5 mil. Kč s 
DPH. Dodavatel stavby: KKS, spol. s r.o., termín stavebních prací od 7/2016 - 
6/2017.

33


